Per regem pro se. 

Viseči voščeni pečat cesarja Maksimilijana 1., pritrjen s pcrgamentnim trakom, odpadeL 
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14.1524 januaI 10., Niimberg 

Ferdinand 1.,26 španski princ in injant, avstrijski nadvo/voda, bllrgundski, Jta;erSkl; koroški in krtJfljski vOjvoda, podeljUJe 
:i}ljJnijo V Bol'(f1nIl (Bozen) po odpovedi žllpniko Vlrika LehendorfJerja V posest dr. J17o[tgangu Prantner;ll, koadjutor;11 
dvornega mo/stra V MilIslaiiII. 

Oog. pCIg., 39,9 x 26,3 cm. 
Stara signatllIa: SI ARS, AS 1063, št. 1220, nova signatllIa: ,\ KLi\, AUR. 

Dorzalna norica: Preselllatio pJarr Bo/zen. - 1uJ palml/alus. - Mlajša datacija: 1524 10. januar. - Signature: 
N. 193.- (z rdečim svinčnikom): 9. - 17. - (prečrtani): N . 883. - N . 1148. - (na papirju, prilepljenem 
na pergament) : 2. - Desno na pliki: Ad moltriolum sereniSIimi domini principis archiducis propn·um. - Pu/iaIlN! 
Terge.rt. - Vcrso: Regis/rala Singkmosen. 

Regest: Ogris, Dcr J\rchivalienaustausch, str. 26, št. 14. 

Ferdinandus dci gra tia princeps et infans Hispaniarum, archidux Austrie, dux Burgunclie etc. 
Stirie, Carinthie, Carniole etc. imperialis locumtenens generalis etc. reeognoseimus et tenore presentium 
profitemur. Cum sieut aeeepimus dcvotus nobis dileetus Udlarieus <!) Lehendorffer, reetor parroerualis 
eecIesie in oppido Bulsani nos tri eomitatus Tirolis Tridentine dioeesis eandem parroehialem eeclesiam 
nos tri iuris patronatus cx..istentem ex certis eausis dimittere et resignare intendat, reservatis sibi omnibus et 
singulis illius fruetibus, redditibus, provcntibus, iuribus, obventionibus et emolumentis a se quoad vixerit 
loeo pensionis annue integre Ienandis et pereipiendis ae plena et omnioda eius administratione per eum 
similiter ad eius vitam gerenda et exereenda, quemadmodum ca haetenus percipere ac gerere et exereere 
eonsuevit. Quod nos eupientes de eadem ecclesia persone digne nobis quoque grate et aeeepte proviswn 
iri, eonsyderantes quoque doetrinam et alia laudabilia probitatis et virtutum meri ta honorabilis nobis cWeeti 
doctoris \Volfgangi Prantner, eesaree et eatholiee mruestatis domini et fratris nostri eolendissimi eonsiliarii 
magnique magistri ordinis divi Georgii eoadiutor1s duximus iecirco in resignationem supradietam, neenon 
in reservationem omni et singulorum fruetuurn, reddiruum, proventuum, iurium et obventionum ae pIene 
administratiorus supradiete parrochialis eeclesie prefato Udalrieo resignanti per sedem apostolicam 
concedendam. Quodque ex eadem resignatione ipsa eeclesia dieto Wolfgango Prantner per eum duntaxat, 
quoad vixerit, simul tum prefato ordine saneti Georgii, quem professus cx..istit, ctiam postquam eoaruutorie 
supramemorate effcetum sortitus et magni magistratus illius possessionem adeptus fuerit, etiam unaeum 
aliis per eum pro tempore obtentis bencfitiis ecclesiasticis retinenda apostolica auctoritate commendctur 
seu alias conferatur tenore presentium et vigore dieti iuris patronarus nostri expresse eonsentiendum, 
ipsumque Wolfgangum Prantner ad hune effectum ex nune prout ex rune et eeonverso ad eandem 
ccclesiam sanctissimo domino nostra aut ordinario loci, ad quem illius institutio pertinet presentandum 
prout consentimus, presentamus et eundem doctorem Wolfgangum pro presentato haberi volumus, 
ipsumque in eadem ccclesia post resignationem predictam ad hanc presentationem nos tram investiendum 
et instituendum esse decernimus et nos trum in rus omnibus tanquam patronus et princeps patrie plenum 
consensum interponimus. Hamm tcstimonio literarum sigilli nostri appensione murutarum. Datum 
Norcmberge, die dccima mensis ianuaru anno dom.ini millesimo quingentesimo vieesimoquarto.